CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
***

REQUERIMENTO N.223/2026

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, após ouvido o Plenário na
forma  regimental,  o  envio  de  ofício  de  pêsames  à  família  de  João  Otávio  Peixoto,  conhecido
carinhosamente como “Bolão”, expondo toda nossa consideração pela recente perda, ocorrida no
dia 25 de janeiro de 2026, demonstrando total sentimento à todos os familiares, em especial sua mãe
Joselaine Peixoto e sua avó Antônia da Silva Peixoto.

Que nesse momento de tristeza e luto, haja paz, conforto, coragem e amor. Temos a certeza
de que a trajetória, memória e todo o legado deixado por ele, será resguardado e eternizado com
amor por toda família.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 27 de janeiro
de 2026.

Débora de Sousa Dau
Vereadora Proponente - Republicanos

APROVADO    15   votos
REPROVADO    -    votos
DEFERIDO     ( -  )
Sala das sessões, em 27/01/2026

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/22615

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

***

REQUERIMENTO N.223/2026

Excelentíssimo Senhor

Vereador Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de

ARAGUARI

Senhor Presidente,

	A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, após ouvido o Plenário na forma regimental, o envio de ofício de pêsames à família de João Otávio Peixoto, conhecido carinhosamente como “Bolão”, expondo toda nossa consideração pela recente perda, ocorrida no dia 25 de janeiro de 2026, demonstrando total sentimento à todos os familiares, em especial sua mãe Joselaine Peixoto e sua avó Antônia da Silva Peixoto.

	Que nesse momento de tristeza e luto, haja paz, conforto, coragem e amor. Temos a certeza de que a trajetória, memória e todo o legado deixado por ele, será resguardado e eternizado com amor por toda família.

		Nestes Termos, pede e espera deferimento.

	Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 27 de janeiro de 2026.

Débora de Sousa Dau

Vereadora Proponente - Republicanos

APROVADO  15  votos

REPROVADO  -  votos

DEFERIDO 	  ( -  )

Sala das sessões, em 27/01/2026

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.

Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/22615

&

R ML D ARG

e ol s R
e i

s ks o,
it et el S o i
e L e el

e e o et o s, e e e o
e S I S T

N T i e

e i At i i, 7 i

Documento Eletronlco E
e )

Assinado digitalmente com i" :
certificagdo ICP-Brasil. %‘
Para verlﬁcar a valldade -

Débora de Sousa Dau

g Ruio Yo Gedo

Ana Lucia Rodrféues Prado

G o K

Wilian Ma;gr@s Post)gg